L I C I T A C Ö E SI

Vitória (ES), sexta-feira, 21 de Julho de 2023. 7
DIÁRIO OFICIAL DOS MUNICÍPIOS CAPIXABAS

             AVISO DE LICITAÇÃO

Pregão Eletrônico
041/2023
O Município de Ibiraçu, torna público que realizará
às 08:00 horas do dia 15/08/2023, Licitação na
modalidade de Pregão Eletrônico - SRP. Obj.:
Aquisição de Fraldas Geriátricas, a pedido da SEMUS.
Proc. nº 5494/2022. Local de realização: www.
bll.org.br. O edital deverá ser solicitado através
do e-mail licitacao@ibiracu.es.gov.br ou retirados
através do site: www.ibiracu.es.gov.br.
ID: 2023.030E0500001.02.0010
Luana Guasti
Pregoeira

Protocolo 1131176

RESULTADO DE LICITAÇÃO
PREGÃO ELETRÔNICO
Nº 030/2023
O município de Ibiraçu torna público o resultado do
PE acima citado. Declara vencedora as empresas:
Inovatech Ltda itens: 01 a 05, 08,22,29.Office Mais
Móveis Esc. Eireli itens: 06,09,25. Norte Sul Dist.
Ltda itens: 07 e 10. Bruno de Matos Amorim Ferreira
itens: 11,16,19,24,26 e 28. Original Const. E Com.
Ltda itens: 12,13,14,17,18,23,31. Alpha Com.
Diversos Eireli ME itens: 15 e 27. Corp Solution Sol.
Tecnologia item 32. Os itens: 20, 21 e 30 foram
Desertos/Fracassados.
ID: 2023.030E0700001.02.0024
Luana Guasti
Pregoeira

Protocolo 1131054

RESULTADO DE LICITAÇÃO
PREGÃO ELETRÔNICO
Nº 026/2023
O município de Ibiraçu torna público o resultado do
PE acima citado. Declara vencedora a empresa: VCS
Comércio Serv. E Transportes Eireli no valor global
de R$ 209.999,97.
ID: 2023.030E0500001.01.0002
Luana Guasti
Pregoeira

Protocolo 1131075

AVISO DE ADESÃO A ATA DE
REGISTRO DE PREÇOS

A Prefeitura Mun. de Ibiraçu torna público que através
do processo n° 2243/23 fez Adesão Parcial a Ata de
Registro de Preços nº 132/22, oriunda do PP nº 021/22
da Prefeitura de Colatina/ES, para Contratação de
empresa para prestação de serviços de Sonorização
e Iluminação para realização de eventos, a pedido
da Secretaria Municipal de Turismo, Esporte, Cultura
e Lazer - SEMTECLA. Empresa detentora do Registro
de Preços: JOELZA BOLDRINI CRISTO FERRARI
- ME, CNPJ nº 04.101.779/0001-92.

Ibiraçu - ES, 20 de julho de 2023.
DIEGO KRENTZ

PREFEITO MUNICIPAL
Protocolo 1131295

Itarana

AVISO DE LICITAÇÃO
PREGÃO ELETRÔNICO

Nº 021/2023

O MUNICÍPIO DE ITARANA/ES, através do
Pregoeiro, torna público que realizará licitação
na modalidade Pregão, na forma Eletrônica,
no dia 04/08/2023 às 09h00min, através
do site www.portaldecompraspublicas.com.br.
Objeto: Registro de Preços para futura aquisição
de gêneros alimentícios, com apresentação de
amostras. EDITAL através dos sites: www.itarana.
es.gov.br ou www.portaldecompraspublicas.com.
br. Informações (27) 3720-4605. ID CidadES:
2023.036E0700001.02.0010.

Itarana/ES, 20 de julho de 2023

Alex Sander Casagrande Hanstenreiter
Matrícula 003523

Protocolo 1130867

Jerônimo Monteiro

AVISO DE LICITAÇÃO
TOMADA DE PREÇOS Nº 000013/2023

A Prefeitura Municipal de Jerônimo Monteiro-ES,
torna público que realizará licitação, na modalidade
de “Tomada de Preços”, do tipo “Menor Preço
Global”, sob a forma de execução indireta, em
regime de empreitada por PREÇO GLOBAL para
CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA
EXECUÇÃO DE OBRA DE REFORMA DO CENTRO
DE REFERÊNCIA DE ASSISTÊNCIA SOCIAL (CRAS)
DE JERÔNIMO MONTEIRO-ES, CONSIDERANDO A
TRANSFERÊNCIA FUNDO A FUNDO A FUNDO DO
MINISTÉRIO DA CIDADANIA, CONFORME ESPELHO
DA PROGRAMAÇÃO Nº 32030620210003. DATA
LIMITE DE PROTOCOLO DOS ENVELOPES:
08/08/2023 às 08h45min. DATA DA ABERTURA DA
SESSÃO PÚBLICA: 08/08/2023 às 09h. LOCAL DA
ABERTURA: Dependências da Prefeitura Municipal
de Jerônimo Monteiro-ES. A integra do Edital se
encontra disponível para download no sítio www.
jeronimomonteiro.es.gov.br/licitacoes. Informações
adicionais podem ser obtidas via email cpl@
jeronimomonteiro.es.gov.br. CÓD. ID. CIDADES
CONTRATAÇÕES: 2023.039E0700001.01.0023
Jerônimo Monteiro-ES, 20 de Julho de 2023.

Liliane Bernardo Sezini
Presidente da CPL

Protocolo 1130977

AVISO DE LICITAÇÃO
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 018/2023 - COM LOTES
EXCLUSIVOS PARA ME, EPP E EQUIPARADOS E
LOTES DE AMPLA CONCORRÊNCIA
A Prefeitura Municipal de Jerônimo Monteiro-ES -
UASG: 985661 torna público que realizará licitação,
na modalidade Pregão Eletrônico, para Registro
de Preços,  com critério de julgamento MENOR
PREÇO POR LOTE, para AQUISIÇÃO DE GÊNEROS
ALIMENTÍCIOS PERECÍVEIS E NÃO PERECÍVEIS. DATA
DA ABERTURA: 03/08/2023. HORÁRIO: 08h:30min.
LOCAL: Portal de Compras do Governo Federal -
https://www.gov.br/compras/pt-br. O Edital poderá

		naoresponder@dio.es.gov.br
	2023-07-20T22:34:27-0300
	DIO/ES
	DEPARTAMENTO DE IMPRENSA OFICIAL:28161362000183
	Assinar o Diário Oficial